C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 62 - Fone (043) 3151-1800 -

CEP 86.720-000 –

 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

SESSÃO: 06º sessão ordinária do 1º período legislativo.

DATA: 14/03/2017

MATÉRIA EM 2º e 3º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 005/2017

Autoria: Edson Hugo Manueira-Prefeito.

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 007/2017

Autoria: Edson Hugo Manueira-Prefeito.

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

MATÉRIA EM 1º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 008/2017

Autoria: Edson Hugo Manueira-Prefeito.

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 009/2017

Autoria: Edson Hugo Manueira-Prefeito.

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 010/2017

Autoria: Edson Hugo Manueira-Prefeito.

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

MATÉRIA PARA ESTUDO

Projeto de Lei nº 011/2017

Autoria: Edson Hugo Manueira-Prefeito.

Assunto: Autoriza o Executivo Municipal proceder a parcelamento do débito existente junto a

Companhia Paranaense de Energia COPEL, e dá outras providências.

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Indicação nº 038/2017

Autoria: Mauro, Luis, Israel, Moises, Javam

Assunto: Faça um alombada no Jardim Recreio.

Indicação nº 039/2017

Autoria: Luis, Israel, Moises.

Assunto: Que o Poder Executivo que coloque uma funcionária diariamente no destacamento da

polícia militar.

Indicação nº 040/2017

Autoria: Luis, Israel, Mauro, Javam e Moises.

Assunto: Troque a Bandeira na Praça da Bandeira

Indicação nº 041/2017

Autoria: Luis, Israel e Moises.

Assunto: Coloque um veículo fazendo ronda nos prédios públicos.

Indicação nº 042/2017

Autoria: Luis, Israel, Mauro, Javam e Moises.

Assunto: Instale um ponto de luz nas academias ao ar livre dos Conjuntos Renascer II e Canaã..

Indicação nº 043/2017

Autoria: Luis, Israel, Mauro, Javam e Moises.

Assunto: Que faça cascalhamento na estrada paralela ao aterro sanitário que dá de encontro a

estrada Toco de Pinho.

Indicação nº 044/2017

Autoria: Luis, Israel, Mauro, Javam e Moises.

Assunto: Que o Poder Público mantenha o almoço dos Policiais Militares no Restaurante

Mendonça.

Sala de Sessões, aos quatorze dias do mês de março de dois mil e dezessete.